Hoekijzers voor stoelen ECA worden doorgaans
gebruikt voor het verstevigen van verbindingen
van meubelen. Ze komen van pas bij talloze doe-
het-zelfprojecten.
Kenmerken
Materiaal
Staal S235JR overeenkomstig NF EN 10025,
Elektrolytisch verzinkte afwerking overeenkomstig

Toepassingsgebieden
Massief hout,
Plaatmaterialen,
PVC enz,
Klein schrijnwerk,
Consoles, rekken.
Datasheet
ECA
Hoekijzer voor stoelen
Technische gegevens
Afmetingen en karakteristieke waarden
Referentie
Afmetingen en karakteristieke waarden [mm] flens B
Gewicht [kg]
A B t Ø4.5 Ø4.6 Ø4.8 Ø5.2 Ø5.4
ECA55/2 55 15 2 - 4 - - - 0.01
ECA75/2 75 15 2 - - - 4 - 0.016
ECA95/2 95 15 2 - - 4 - - 0.021
ECA115/2 115 15 2 4 - - - - 0.026
ECA135/2 135 18 2 - - - - 4 0.035
Datasheet
ECA
Hoekijzer voor stoelen
Plaatsing